
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 3/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia
24 stycznia 2022 roku

w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli instytucjonalnej na 2022 rok.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920 z
późn.zm.) i § 6 ust. 1 Regulaminu kontroli instytucjonalnej wprowadzonego Zarządzeniem Nr 42/2017 Starosty Mrągowskicgo
z dnia 15 grudnia 2017r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli instytucjonalnej, w związku z art. 69 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 202lr. poz. 305 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§1

Zatwierdzam Plan kontroli instytucjonalnej na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2§

Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 3/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. (PDF, 23 KB)

Załącznik (PDF, 44 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022/2022-zarzadzenie-nr-3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022/2022-zarzadzenie-nr-3-zal1.pdf

